





	DZP/TP/41/2025


	           Zawiercie, 24.04.2025 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: Dostawa środków czystości.


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1
Proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuści:
1. w pakiecie 1, poz. 2 - ręcznik o długości 11,2m, pozostałe parametry zgodne z opisem,
Odpowiedź /zmiana/: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów. Zmieniony zapis otrzymuje brzmienie: Ręcznik jednorazowy kuchenny, biały dwuwarstwowy, rolka dł. min. 11,2m, szer. rolki 22 cm (+/- 1 cm).

Pytanie nr 2
Proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuści:
2. w pakiecie 1, poz. 2 - ręcznik o długości 24m, pozostałe parametry zgodne z opisem, z jednoczesnym
przeliczeniem ilości na 6250 rolek,
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 3
Proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuści:
3. w pakiecie 1, poz. 3 - papier toaletowy biały, dwuwarstwowy, tłoczony, szerokość rolki 9,2cm, średnica
rolki 10,5cm, długość rolki 16,8m, ilość listków w rolce 150?
Odpowiedź /zmiana/: 
Zamawiający dopuszcza powyższe parametry.

Pytanie nr 4
Poz. 5 i 8 Proszę o informację jaki produkt zamawiajacy miał na myśli większość płynów do mycia naczyń
ma gęstość mieszczącą się w przedziale 1,00-1,03 g/ml.
Odpowiedź /zmiana/: 
Dot. Pakietu nr 3
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu poz. 5 i 8. Zmienione zapisy otrzymują brzmienie:
Poz. 5
Płyn do mycia naczyń skoncentrowany, o zawartości związków powierzchniowo czynnych w przeliczeniu na 100% nie mniej niż 15%, posiadający pH 5,2-7. wydajny, gęstość 1,00 – 1,25 g/cm³ łatwo usuwający tłuszcz i zabrudzenia przebadany dermatologicznie, opakowanie 5l.
Poz.8
Płyn do mycia naczyń skoncentrowany, o zawartości związków powierzchniowo czynnych w przeliczeniu na 100% nie mniej niż 15%, posiadający pH 5,2-7. wydajny, gęstość: 1,00 – 1,25 g/cm3, łatwo usuwający tłuszcz i zabrudzenia przebadany dermatologicznie, opakowanie  500ml.





Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę
nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto?
Odpowiedź /zmiana/: 
Zamawiający dodaje do § 1 ust. 1 PPU zdanie „Strony ustalają minimum logistyczne na kwotę minimum 370 zł brutto”.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić dokonane zmiany w treści składanej oferty.





























Załącznik:
- zmieniony załącznik nr 4 do SWZ
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





